
Lucie H. (lucik83) ID 247769 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jen pár info - balíček odesílám většinou do týdne po té co se objeví penízky na účtě a předem Vás případně
informuji,pokud máte zájem. Na poštu se dostanu max. 2x týdně, poslední dobou jen 1x týdně Pokud na balíček spěcháte,
budu se snažit odeslat i do 2.dne,jen mě prosím předem informujte.

  Vždy se vám ozvu a na váš vzkaz, odpověď na inzerát, dotaz, atd. odpovím nejpozději do 24 hodin, PROSÍM O TO I VÁS, co se
týče potvrzení rezervace apod. jinak zboží nabízím případně dalšímu zájemci, nerada bych jej zbytečně blokovala jako se mi
často stává. Zboží rezervuji max. týden, pokud se nedomluvíme jinak, ráda počkám i déle, pokud máte o zboží vážný zájem,
ale prosím předem o info. Pokud o objednané zboží nebudete mít zájem, dejte mi prosím co nejdříve vědět, po týdnu kdy
připravím balík a máte ode mě podklady k platbě, toto beru jako neférové jednání a uděluji komentář.

  Pokud náhodou na stejný inzerát ten samý den odpoví více zájemců, dávám přednost těm registrovaným zde na mimibazaru.
Děkuji za pochopení.
  Pokud si zboží objednáte, jste povinni ho odebrat, viz. podmínky mimibazaru.

  Posílám balíčky DOPORUČENĚ, pokud si na vaše riziko nepřejete poslat obyčejně. Do poštovného patří poplatek za
balné,bank. poplatek, poštovné je většinou uvedeno u inzerátu, prosím respektujte ho. Do zahraničí nezasílám!
  POZOR- vždy posílám na adresu uvedenou na MMB u objednávky, pokud chcete poslat jinam, výslovně mě na to upozorněte,
ŽE ADRESA JE JINÁ, jinak není v mých silách dohledávat v mnoha mailech různé adresy a může se stát, že pošlu balík na
adresu uvedenu na MMB.
  Vždy zboží pečlivě prohlížím zda je v pořádku a vady popisuji, ale pokud najdete přesto vadu kterou jsem neúmyslně
neuvedla a nebyla patrná z fota, samozřejmě vracím penízky.
  Zboží nevracím z důvodu, že jste špatně odhadl/a velikost nebo se vám zboží nehodí, u každého oblečení jsou
fotky+rozměry, tak poprosím správně předem měřte, pokud potřebujete další, podrobnější rozměry, ráda přeměřím. Na
vrácení zboží máte nárok i bez udání důvodu, platbu za zboží vám vrátím, ovšem poštovné hradíte vy, pokud se nejedná o
reklamaci. Spodní prádlo z hygienických důvodů nevracím.
  Co se týče zboží "zdarma k objednávce", daruji max. 2 věci, aby zbylo i na ostatní, díky za pochopení.
  Prosím nežádejte mě o SLEVY, věci už často jsou po slevě, URČUJI SI JE SAMA. Na takové odpovědi na inzerát již NEBUDU
REAGOVAT a ZÁJEMCE ANULUJI,nezlobte se.
  Děkuji předem všem zodpovědným a spolehlivým maminkám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

